
 

Via dei Mille, 2 - 80011 Acerra (NA)   Email: naee10200g@istruzione.it - naee10200g@pec.istruzione.it   C.F. 80103770634 - C.M. NAEE10200G 
Tel. 0818857146 / 0810083926          Sito web: www.secondocircoloacerra.gov.it                                       Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S   

 

 

 Circolare n°129                                                                                               Acerra, 08/08/2018 

 

USP NAPOLI 

SCUOLE NAPOLI E PROVINCIA 

SITO WEB 

 

 

 

 

OGGETTO: APERTURA UFFICI DI SEGRETERIA IL GIORNO 01/09/2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che il 1° settembre 2018 cade nella giornata di sabato e che tale I.S. 

osserva orario di funzionamento organizzato su 5 giorni settimanali 

 

DISPONE 

 

l’apertura straordinaria dell’ufficio di segreteria nella giornata di sabato 1° settembre 

2018 dalle ore 8,00 alle ore 12.00. 

L'accesso sarà riservato esclusivamente al personale che dovrà assumere servizio. 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof.ssa Rosaria Coronella 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del DLGS n. 39/93 

 

 


